
UCHWAŁA NR VIII/179/2015
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 23 lipca 2015 r.

w sprawie wyznaczenia daty wyborów do Rad Osiedli: Baildona, Bojków, Brzezinka, Czechowice, 
Kopernika, Ligota Zabrska, Łabędy, Obrońców Pokoju, Ostropa, Politechnika, Sikornik, Sośnica, Stare 
Gliwice, Szobiszowice, Śródmieście, Trynek, Wilcze Gardło, Wojska Polskiego, Wójtowa Wieś, Zatorze, 

Żerniki

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.) oraz § 13 ust. 4 Statutu Osiedla Baildona (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2014 r., poz. 3429), 
§ 13 ust. 4 Statutu Osiedla Bojków (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2014 r., poz. 3430), § 13 ust. 4 Statutu Osiedla 
Brzezinka (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2014 r., poz. 3431), § 13 ust. 4 Statutu Osiedla Czechowice 
(Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2014 r., poz. 3432), § 13 ust. 4 Statutu Osiedla Kopernika (Dz. Urz. Woj. Śląskiego 
z 2014 r., poz. 3433), § 13 ust. 4 Statutu Osiedla Ligota Zabrska (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2014 r., poz. 
3434), § 13 ust. 4 Statutu Osiedla Łabędy (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2014 r., poz. 3435), § 13 ust. 4 Statutu 
Osiedla Obrońców Pokoju (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2014 r., poz. 3436), § 13 ust. 4 Statutu Osiedla Ostropa 
(Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2014 r., poz. 3437), § 13 ust. 4 Statutu Osiedla Politechnika (Dz. Urz. Woj. 
Śląskiego z 2014 r., poz. 3438), § 13 ust. 4 Statutu Osiedla Sikornik (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2014 r., poz. 
3439), § 13 ust. 4 Statutu Osiedla Sośnica (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2014 r., poz. 3440), § 13 ust. 4 Statutu 
Osiedla Stare Gliwice (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2014 r., poz. 3441), § 13 ust. 4 Statutu Osiedla Szobiszowice 
(Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2014 r., poz. 3442), § 13 ust. 4 Statutu Osiedla Śródmieście (Dz. Urz. Woj. 
Śląskiego z 2014 r., poz. 3443), § 13 ust. 4 Statutu Osiedla Trynek (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2014 r., poz. 
3444 z późn. zm.), § 13 ust. 4 Statutu Osiedla Wilcze Gardło (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2014 r., poz. 3445), 
§ 13 ust. 4 Statutu Osiedla Wojska Polskiego (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2014 r., poz. 3446), § 13 ust. 4 Statutu 
Osiedla Wójtowa Wieś (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2014 r., poz. 3447), § 13 ust. 4 Statutu Osiedla Zatorze 
(Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2014 r., poz. 3448), § 13 ust. 4 Statutu Osiedla Żerniki (Dz. Urz. Woj. Śląskiego 
z 2014 r., poz. 3449) na wniosek Prezydenta Miasta

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyznaczyć datę wyborów do Rad Osiedli: Baildona, Bojków, Brzezinka, Czechowice, Kopernika, 
Ligota Zabrska, Łabędy, Obrońców Pokoju, Ostropa, Politechnika, Sikornik, Sośnica, Stare Gliwice, 
Szobiszowice, Śródmieście, Trynek, Wilcze Gardło, Wojska Polskiego, Wójtowa Wieś, Zatorze, Żerniki na 
dzień 15 listopada 2015 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: 1BFF5032-1F6E-462A-B4C7-76C8BA7B10F4. Podpisany Strona 1




